

**Secretaría de Educación  
Delegación Administrativa  
Dirección de Programación y Presupuesto**

**Acumulado de las Radicaciones de Recursos correspondientes al Ejercicio Fiscal 2011 del Ramo 33 "FAEB"**

FONDO DE APORTACIONES BASICA Y NORMAL			
FECHA	MONTO	ACUMULADO	QUINCENA
05/01/2011	1,109,511,009.00		2da parte del aguinaldo
10/01/2011	48,462,688.00	1,157,973,697.00	1da qna enero
25/01/2011	762,139,081.00	1,920,112,778.00	2da qna enero
10/02/2011	499,622,223.00	2,419,735,001.00	1da qna febrero
23/02/2011	333,081,482.00	2,752,816,483.00	2da qna febrero
10/03/2011	475,098,814.00	3,227,915,297.00	1era quincena de marzo
25/03/2011	316,732,542.00	3,544,647,839.00	2da qna marzo
07/04/2011	531,545,331.00	4,076,193,170.00	1era quincena de abril
11/04/2011	354,363,552.00	4,430,556,722.00	2da quincena abril
10/05/2011	456,433,425.00	4,886,990,147.00	1era quincena de mayo
26/05/2011	304,271,647.89	5,191,261,794.89	2da quincena mayo
10/06/2011	497,788,335.00	5,689,050,129.89	1era quincena de junio
24/06/2011	331,858,887.68	6,020,909,017.57	2da quincena del mes de junio
04/07/2011	696,587,856.00	6,717,496,873.57	1 era quincena de julio
05/07/2011	696,587,855.35	7,414,084,728.92	1 era quincena de julio
04/07/2011	297,427,936.00	7,711,512,664.92	presupuesto autorizado mes de julio
07/07/2011	500,000,000.00	8,211,512,664.92	Complemento de la 1era quincena de julio
25/07/2011	29,075.00	8,211,541,739.92	Complemento de la 1era quincena de julio
28/07/2011	201,647,351.47	8,413,189,091.39	2da quincena de julio
10/08/2011	14,451,946.00	8,427,641,037.39	1 era quincena de agosto
18/08/2011	43,776,600.00	8,471,417,637.39	Complemento de la 2da quincena de agosto
25/08/2011	9,634,631.10	8,481,052,268.49	2da quincena de agosto
09/09/2011	497,015,024.00	8,978,067,292.49	1 era quincena de septiembre
15/09/2011	733,522.00	8,978,800,814.49	complemento 1 era quincena de septiembre
29/09/2011	331,343,347.18	9,310,144,161.67	2da quincena de septiembre
29/09/2011	15,194,000.00	9,325,338,161.67	complemento 2da quincena de septiembre
29/09/2011	15,735,592.00	9,341,073,753.67	Complemento 2da quincena de septiembre

--	--	--	--